

HKN ApS

Nørregade 45
7500 Holstebro

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/11/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HKN ApS Nørregade 45 7500 Holstebro
	CVR-nr: 14788336 Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Sydbank A/S Sparekassen Thy Borbjerg Sparekasse
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje andel i detailforretning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et resultat på kr. -79.471, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.334.939. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-146.000	-35.000
Andre driftsomkostninger		-82.756	-55.375
Resultat af ordinær primær drift		-228.756	-90.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	111.765	26.923
Andre finansielle indtægter		44.248	176.736
Øvrige finansielle omkostninger		-6.228	0
Ordinært resultat før skat		-78.971	113.284
Skat af årets resultat	3	-500	-25.000
Årets resultat		-79.471	88.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.471	88.284
I alt		-79.471	88.284

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.923.339
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.515.454	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.515.454	5.933.339
Anlægsaktiver i alt		1.515.454	5.933.339
Udskudte skatteaktiver		0	500
Andre tilgodehavender		3.201.315	0
Tilgodehavender i alt		3.201.315	500
Likvide beholdninger		2.718.505	528.011
Omsætningsaktiver i alt		5.919.820	528.511
Aktiver i alt		7.435.274	6.461.850

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		6.084.939	6.164.410
Egenkapital i alt		6.334.939	6.414.410
Skyldig selskabsskat		1.000	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.099.335	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.100.335	47.440
Gældsforpligtelser i alt		1.100.335	47.440
Passiver i alt		7.435.274	6.461.850

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	250.000	6.164.410	6.414.410
Årets resultat	0	-79.471	-79.471
Egenkapital, ultimo	250.000	6.084.939	6.334.939

Hanne Nielsen og Karl Nielsen, Holstebro ejer begge mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Driftsmidler og inventar	146.000	35
	<u>146.000</u>	<u>35</u>

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Damkjær Sko I/S, Holstebro - 5%	9.274	27
Salgssum goodwill	100.000	0
Salgssum inventar / ombygning	2.491	0
	<u>111.765</u>	<u>27</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 24.000 i selskabsskat.

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	25
Regulering udskudt skat	500	0
	<u>500</u>	<u>25</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.